
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 1 февраля 2021 г. № 38 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в структуру  

Министерства общественной 

безопасности Республики Тыва 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-1 «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в структуру Министерства общественной безопасности Республики 

Тыва, утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 1 ноября 

2019 г. № 526, изменение, изложив ее в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8AD26DDE32CB8658E05547F4658E7FBD9B4F81F08AE3E4564809E622CA87F5766B7EC5671BCCCE69D96A4E74019A3A1EF6181DC9F67B00F1DBD509C121F
consultantplus://offline/ref=8AD26DDE32CB8658E05547F4658E7FBD9B4F81F08BEAEF5C4F09E622CA87F5766B7EC5671BCCCE69D96A4974019A3A1EF6181DC9F67B00F1DBD509C121F


2 

 

«СТРУКТУРА 

 Министерства общественной безопасности Республики Тыва  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Всего – 15 единиц, из них: 

1 ед. – государственная должность Республики Тыва (министр); 

14 ед. – должности государственной гражданской службы Республики Тыва.». 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 

Министр  

первый заместитель министра  заместитель министра  

отдел анализа и профилактики 

правонарушений – 3 ед. 

 

начальник отдела – 1 ед. 

консультант – 2 ед. 

сектор правового и организаци-

онно-документационного обес-

печения – 2 ед. 

 

заведующий сектором – 1 ед. 

консультант – 1 ед. 

сектор организации работы кол-

легиальных органов – 2 ед. 

 

заведующий сектором – 1 ед. 

консультант – 1 ед. 

 

отдел оперативных дежурных –  

3 ед. 

 

начальник отдела – 1 ед. 

консультант – 2 ед. 

сектор административной 

практики – 2 ед.  

 

заведующий сектором – 1 ед. 

консультант – 1 ед.  


